

Xedine HA 0,5 mg/ml aerozol do nosa dla dzieci 10 ml



Cena: 18,39 pln

Opis słownikowy

Dawka	0,5 mg/ml
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 ml
Postać	aerozol
Producent/ Dystrybutor	RANBAXY (POLAND) SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Xylometazolinum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

CharakterystykaLek Xedine HA dla dzieci leczy objawowe przekrwienia błony śluzowej nosa spowodowane zapaleniem błony śluzowej nosa lub zapaleniem zatok.**Wskazania i działanie**Xedine HA o mocy 0,5 mg/ml jest wskazany do stosowania u dzieci w wieku od 2 do 12 lat. Substancją czynną leku jest chlorowodorek ksylometazoliny, który pomaga zwęźać naczynia krwionośne w nosie, zmniejszając tym samym obrzęk błony śluzowej nosa. W składzie leku znajduje się również kwas hialuronowy, który chroni i nawilża błonę śluzową nosa. Xedine HA ma postać bezbarwnego, sterylnego roztworu bez konserwantów. Plastikowa butelka zawiera pompkę dozującą z aplikatorem do nosa i ochronną nasadkę.**Dawkowanie**Dzieci w wieku od 2 do 12 lat1 rozpylenie do każdego otworu nosowego do 3 razy na dobę. Leku nie wolno stosować dłużej niż przez 5 dni, o ile lekarz nie zaleci inaczej.Przed ponownym zastosowaniem leku należy odczekać kilka dni.W przypadku przewlekłego przeziębienia ten lek można stosować tylko pod kontrolą lekarza, aby zapobiec zanikowi (ścierczeniu) błony śluzowej nosa.Nie wolno stosować dawki większej niż zalecana.Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem.**Sposób podawania**- Aerozol należy podawać dziecku pozostającemu w pozycji pionowej.- W związku z tym, najlepiej aby małe dzieci siedziały na kolanach osoby dorosłej podczas podawania leku.- Przed zastosowaniem leku dziecko powinno oczyścić nos. Należy zdjąć nasadkę ochronną.- Należy przytrzymać butelkę pomiędzy palcem wskazującym a środkowym, jednocześnie opierając na kciuku dno butelki, jak pokazano na rysunku.- W celu rozpylenia dawki należy nacisnąć pompkę w kierunku dna butelki. Przed pierwszym zastosowaniem konieczne jest kilkukrotne (pięciokrotne) rozpylenie aerozolu w powietrze, w celu uzyskania jednolitej dawki. Jeżeli lek nie był stosowany przez kilka dni, należy rozpylić w powietrze przynajmniej jedną dawkę aerozolu, w celu uzyskania jednolitej dawki.- Należy wprowadzić górną część pompki dozującej do otworu nosowego, jak pokazano na (nie stosować aerozolu pod otwór nosowy). Naciskając pompkę jeden raz, należy polecić jednocześnie dziecku wykonanie wdechu przez nos. W tym samym czasie delikatnie zamknąć drugi otwór nosowy palcem wskazującym drugiej ręki. - Należy puścić pompkę i wyjąć ją z otworu nosowego. Należy powtórzyć ten proces w drugim otworze nosowym.- Po zastosowaniu dokładnie oczyścić pompkę dozującą za pomocą suchej i czystej chusteczki higienicznej i ponownie nałożyć nasadkę ochronną.**Skład**5 ml leku zawiera - substancję czynną: 0,5 mg ksylometazoliny chlorowodorku,pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to - woda morską oczyszczoną, potasu diwodorofosforan, sodu hialuronian, woda oczyszczona.Jedna dawka (70µl) zawiera 0,035 mg ksylometazoliny chlorowodorku.